
ZARZĄDZENIE NR 83/2024

BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 21 czerwca 2024r.

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji
Emisyjności Budynków (CEEB)

Na podstawie art.  art.27b ust.1 pkt.8 lit.  a, w związku z art.27a ust.2 pkt.1 lit.  h ustawy  
z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji
emisyjności budynków (Dz. U z 2023r. poz. 2496) zarządzam, co następuje: 

§  1. Upoważniam Panią  Danutę  Frąckowiak  pracownika  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji
emisyjności  budynków  przyznanych  świadczeń  z  pomocy  społecznej  lub  innych  form  wsparcia
finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie,
o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.
Jednocześnie  upoważniam  do  przetwarzania  danych  osobowych  w  związku  z  realizacją  wyżej
wymienionego zadania  –  wprowadzania  danych i  informacji  do  centralnej  ewidencji  emisyjności
budynków.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa 
z  chwilą  ustania  stosunku  pracy  upoważnionej  Pani  Danuty  Frąckowiak  -  pracownika  
w  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Borku  Wlkp. przy  czym  może  zostać  
w każdej chwili zmienione lub odwołane.

§  3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Borku Wlkp.
/-/ Janusz Sikora 


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024

